СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
сорок четвертой сессии

 07.03.2024                                     с. Казанка                                               № 210

О внесении изменений в решение тридцать шестой сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2023 № 167 Об утверждении Положения «О    бюджетном процессе Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
     1. Внести в решение тридцать шестой сессии Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.09.2023 № 167 Об утверждении Положения «О    бюджетном процессе Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. в наименовании главы 2 и статьи 3, в пункте 1 статьи 3 слова « в Казанском сельсовете» заменить словами «Казанского сельсовета »
     2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского  района Новосибирской области.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Казанского сельсовета Баганского района
Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко

Новосибирская область Баганский район
с.Казанка, ул. Школьная, 15
[bookmark: _GoBack]от 07.03.2024г № 127 – НПА